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CAMARA

Municipal de Maceio
Gabinete do Vereador Cal Moreira

Oficio n? 603/2022

Maceié (AL), 02 maio de 2023
A sua Exceléncia o Senhor.
Galba Novais de Castro Netto

Presidente da Camara Municipal de Maceid
Assunto: Verba indenizatéria de atividade parlamentar
Senhor Presidente,

CLAUDIO MOREIRA DA SILVA, no exercicio do cargo de Vereador desta Casa, com
fulcro na Lei Municipal n2 7.288/2022, vem requerer a Vossa Exceléncia o pagamento de Verba
Indenizatoria no valor de 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais) para ressarcimento de
despesas concernentes ao exercicio do seu mandato, realizado no més de maio de 2023,
conforme especificadas na relagdo de pagamento no anexo, devidamente acompanhadas dos
documentos comprobatérios na forma estabelecida na Lei Municipal em referéncia.

Para os devidos efeitos juridicos e legais, assume o Requerente inteira reponsabilidade
pela veracidade, legitimidade e autenticidade dos documentos apresentados para o fim
requerido, atestando que todas as despesas foram realizadas na forma legal e regulamentar.

Respeitosamente,

//W B2 w
& Claudio Moreira
Vereador por Maceié




Camara Municipal de Maceio

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP

Lei Municipal N° 7.288/2022

VEREADOR: CLAUDIO MOREIRA DA SILVA

CPF N°030.925.174-58

MES/ANO: MAIO / 2023

ITEM DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2° VALOR
1 |Aquisi¢do e locagdo de software;
2 |Locagdo de moveis e equipamentos; 6.000,00
3 |Manutencdo de equipamentos elétricos e eletrénicos; 2.000,00
4 [Assinaturas de jornais, revistas e periodicos;
5 |TV a cabo ou similar;
6 |Provedores de internet; 273,06
7 Telefone mével; 225,11
8 |Cbpias, fotocopias, digitalizagdo e impressdes;

9  [Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;

10 [Servicos de filmagens e fotografias;

11 |Gastos com reunides, eventos e seminérios;

12 |Gastos com refeigio; 1.616,22

13 [Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;

14 |Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos;

15 |Edi¢do de jornais, livros, revistas, periodicos;

16 |Impressos graficos;

17 [Contratagio de profissional de midia impressa ou digital; 6.000,00

18 |[Gastos com funcionamento do gabinete; 1.598,75

19 |Veiculacio de propaganda e publicidade

20 [confecgdo de coletes personalizados

TOTAL 17.713,14

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos
documentos anexados a presente prestagdo de contas, foram aplicadas no custeio de minhas
atividades parlamentares, em estrita observincia aos termos e condicdes estabelecidas na Lei

Municipal n° 7.288/2022, de 30 de dezembro de 2022, bem como assumo inteira
responsabilidade pela veracidade, legalidade e autenticidade dos documentos anexados.

Maceid, 02 de junho de 2023

i o CUEL
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Nome do vereador




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA 2 -

” Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFA-e 05/2023

Data e Hora de Emisséo
29/05/2023 18:48:30

Cod Verificacdo NFS-e
KCYTVQo0J

Caodigo Verificagdo RPS MNumero do RPS NFS-e Substituida

Dados do Prestador de Servigco

Razéo SociallNome: Andrea ferreira da silva

CNPJ/CPF: 048.009.134-03 cCM: Email.  af9220297@gmail com
Enderego: RUA GERSON LOPES, 600 - SERRARIA CEP: 57046-831 Tel: (82)98866-4946
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo

Raz#o SocialNome: CLAUDIO MOREIRA DA SILVA

CNPJ/CPF: 030 925 174-58 CCM:- 900946521 Email

Enderego: TV PENEDO, 188 - FEITOSA CEP: 57043-350 Tel:

Municipio: MACEIO UF: AL

Codigo do Servigo / Atividade

7.10/7.10 - Limpeza, Manutengéo E Conservagédo De Vias E Logradouros Publicos, Iméveis, Chaminés, Piscinas, Parques, Jardins E

Discriminagao dos Servigos

LIMPEZA E MANUTENGCAO DO GABINETE, REFERENTE AOQ MES DE MAIO

Valor Total (R$):1.500,00

Codigo da Obra Codigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retencdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operacéo 1-Exigivel Retencdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagio MACEIO - AL Valor Liquido (RS) 1.500,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 1.500,00
Opcao Simples Nacional () Sim (X) Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tributagdo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 75,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta MNota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio giss.com.br com a utilizac&o do Cédigo de Verificagio.

/




RECIBO

Macei6/AL, 30/05/2023

EU, ANDREA FERREIRA DA SILVA, INSCRITA NO CPF: 048.009.134-03, RECEBI DO VEREADOR
CLAUDIO MOREIRA DA SILVA, INSCRITO SOB O CPF: 030.925.174-58 A IMPORTANCIA DE
1.200,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS), REFERENTE A LIMPEZA E MANUTENGAO DO
GABINETE, NO MES DE MAIO/2023.

DATA DA VALOR DA TOTAL
DIARIA DIARIA
01 02/05 R$:150,00
02 05/05 RS: 150,00
03 08/05 RS: 150,00
04 10/05 RS: 150,00
05 12/05 RS: 150,00 R$: 1.500,00
06 15/05 RS: 150,00
07 17/05 RS: 150,00
08 19/05 RS: 150,00
09 24/05 RS: 150,00
10 30/05 RS: 150,00

Pndndn, Boviine d St

ANDREA FERREIRA DA SILVA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO Ne NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA >

” Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFA-e 05/2023

Data e Hora de Emisséo
30/05/2023 14:12:00

Caodigo Verificagdo RPS MNumero do RPS NFS-e Substituida
Cod Verificacdo NFS-e
I71QTMQLP
Dados do Prestador de Servigco
Razéo SociallNome: Erickson Solugbes Tecnologicas
CNPJ/CPF: 066.311.114-55 CCM: Email: ericksonpadilha.tec@gmail.com
Enderego: AVENIDA ALMIRANTE ALVARO CALHEIROS, 708 - JATIUCA CEP: 57035-558 Tel: (82)99408-6017
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razéo Social/Nome: CLAUDIO MOREIRA DA SILVA
CNPJ/CPF: 030.925.174-58 CCM: 900946521 Email
Enderegco: TV PENEDO, 188 - FEITOSA CEP: 57043-350 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Codigo do Servigo / Atividade

1.07 / 1.07 - Suporte Técnico Em Informatica, Inclusive Instalagéo, Configuracdo E Manutencédo De Programas De Computagéo E Bancos De

Discriminagao dos Servigos

Reparo de carcaga
Fomatacéo, configuragéo de sistema e instalagéo de software
Limpeza e Manutencg&o da impressora

2

Valor Total (R$):2.000,00

Codigo da Obra ‘ Codigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retencdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operacéo 1-Exigivel Retencdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagio MACEIO - AL Valor Liquido (RS) 2.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 2.000,00
Opcao Simples Nacional () Sim (X) Nao Aliquota 2,00
Regime Especial Tributagdo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 40,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta MNota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio giss.com.br com a utilizac&o do Cédigo de Verificagio.
Avisos




RECIBO

RECEBI DO VEREADOR CLAUDIO MOREIRA DA SILVA, INSCRITO NO CPF:
030.925.174-58, A IMPORTANCIA DE 2.000 (DOIS MIL REAIS),

REFERENTE A:

1 - Reparo de carcaga
2 - Formatagdo, configuragdo de sistema e instalagdo de software

3 - Limpeza e Manutengdo da impressora

= A o /': o, 12
ERICKSON HOLANDA PADILHA BOMFIM

(CPF: 066.311.114-55)

MACEIO-AL. 30/05/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA z -

” Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFA-e 05/2023

Data e Hora de Emisséo
29/05/2023 18:48:30

Cod Verificacdo NFS-e
XLPGVFJ4X

Caodigo Verificagdo RPS MNumero do RPS NFS-e Substituida

Dados do Prestador de Servigco

Razéo Social/Nome: PLINIO BATISTANETO

CNPJ/CPF: 139.208.004-51 CCM: Email: pliniobatista.neto1678@gmail.com
Enderego. RUA DESEMBARGADOR HELIO CABRAL, 51 - FEITOSA CEP: 57043-040 Tel: (82)99408-6017
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo

Razéo Social/Nome: CLAUDIO MOREIRA DA SILVA

CNPJ/CPF: 030.925.174-58 CCM: 900946521 Email

Enderegco: TV PENEDO, 188 - FEITOSA CEP: 57043-350 Tel:

Municipio: MACEIO UF: AL

Codigo do Servigo / Atividade

17.06 / 17.06 - Propaganda E Publicidade, Inclusive Promog&o De Vendas, Planejamento De Campanhas Ou Sistemas De Publicidade,

Discriminagao dos Servigos

Criagéo de Contetdo

Acompanhamento de Agenda

Gerenciamento das Redes Sociais

Elaboracéo de texto para publicagfo no Instagram
Criagéo de Cards para Instagram

Gerenciamento de Trafego pago /

Valor Total (R$):6.000,00

Codigo da Obra ‘ Codigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operacéo 1-Exigivel Retencdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagio MACEIO - AL Valor Liquido (RS) 6.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 6.000,00
Opcao Simples Nacional () Sim (X) Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tributagdo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 300,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta MNota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio giss.com.br com a utilizac&o do Cédigo de Verificagio.
Avisos




RECIBO

EU: PLINIO BATISTA NETO, CPF: 139.208.004-51. RECEBI DO VEREADOR CLAUDIO MOREIRA
DA SILVA, INSCRITO SOB O CPF: 030.925.174-58 A IMPORTANCIA DE 6.000,00 (SEIS MIL REAIS),

REFERENTE OS SEGUINTES SERVICOS:

12 PRODUCAO DE ENCARTES PARA REDES SOCIAIS
22 MONITORAMENTO DO ENGAJAMENTO

32 ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES EXTERNAS
42 ACOMPANHAMENTOQ DAS ATIVIDADES INTERNAS
52 GERENCIAMENTO DE TRAFEGO PAGO

Macei6/AL, 29 de maio de 2023

LW I r‘);!—ﬂ,"-‘zw \:)."‘3

PLINIO BATISTA NETO




FATURA DE LOCAGAO / DUPLICAT.

DATA EMISSAO: N° DA FATURA:
30/05/2023 00447
IF PRODUGOES DE EVENTOS EIRELI CNPJ: 08.561.829/0001-75
Endereg h n cordeiro 1038

DESTINATARIO
Cléudio Moreira da Silva CPFICNPJ 030.925 17458
564, Jaragua 2 andas - gabinele do vereador Cal Morera ol Geral
| Res
Com.
Fax
To Cal

VALOR TOTAL:
2.000,00 |

QUANT ESC 0S SERVIGOE VALOR UNIT VALOR TOTAL
1] 01 [|Impressora mullifuncional R$ 500,00 500,00
2| 01 |frigobar R$ 350,00 350,00
3| 01 |bebedouro gelagua RS 300,00 300,00
4| 01 |Tv50 polegadas 4k R$ 550,00 550,00
5| 05 |Cadeiras com rodizio R 60,00 300,00
CAIXA ECONOMICA
[AG. 0840 OP 003 CC. 876-3
IF PRODUGOES DE EVENTOS
ATIVIDADE SEM INCIDENCIA DO ISSQN CONFORME LEI COMPLEMENTAR N° 116/2003 VALOR TOTAL

R$ 2.000,00

RECERT PRODUCES £ EVENTOS WE 05 SERVIGOS CONSTATTES DA FATRA DE [OCRGROIUPLIGATA
s 1o DA FATURA

FATURA DE LOCAGAO / DUPLICAT.

DATA EMISSAO: N° DA FATURA:
30/05/2023 00448
IF PRODUGOES DE EVENTOS EIRELI CNPJ: 08.561.829/0001-75
Endereg tenente john rich ncordeiro 1038
/AL » CEP 570

[Cléaudio Moreira da Siva CPF/CNPJ 03092517458
564, Jaragua 2 andas - gabinete do vereador Cal Moreira 3l Geral
L Res
Com.
Fax
Te_Cel

N° DA FATURA: VENCIMENTO: VALOR TOTAL:
00448 [ WA RS 4.000,00 |

QUANT JESCRIG VALOR UNIT VALOR TOTAL

1| 08 |LOCAGAO DE Notebook i3 com 8GB Ram + Pacote ofice 500,00 4.000,00

CAIXA ECONOMICA

AG. 0840 OP 003 CC. 876-3

IF PRODUGOES DE EVENTOS

ATIVIDADE SEM INCIDENCIA DO ISSQN CONFORME LEI COMPLEMENTAR N° 116/2003 VALOR TOTAL
R$ 4.000,00

RECEBTENOS ¥ PRODUGOES E EVENTOS 1 55 SERVICOS CONSTATITES DA FATURA DE LOGACROIOUPL AT
. 1o DA FATURA




MV

CONSULTORIA E LOGISTICA EM EVENTOS

IF PRODUCOES DE EVENTOS EIRELI-ME
CNPJ: 08.561.829/0001-75

RECIBO

Declaro para os devidos fins que a EMPRESA IF PRODUCOES DE EVENTOS EIRELI-
ME com CNPJ: 08.561.829/0001-75 recebeu a importancia de RS 2.000,00 do Claudio Moreira da
Silva portador do CPF: 030.925.174-58, referente a locacao de equipamentos de equipamentos de
acordo com a fatura de servigo N° 447 durante o més de maio de 2023.

Maceié, 30 de maio de 2023

Henrique Souto
CPF: 051.671.524-02

Rua José de Alencar, 328 — Farol — 57.051-565
Maceio — Alagoas
Fone: (82)3032-31234/9119-2558



MV

CONSULTORIA E LOGISTICA EM EVENTOS

IF PRODUCOES DE EVENTOS EIRELI-ME
CNPJ: 08.561.829/0001-75

RECIBO

Declaro para os devidos fins que a EMPRESA IF PRODUCOES DE EVENTOS EIRELI-
ME com CNPJ: 08.561.829/0001-75 recebeu a importancia de RS 4.000,00 do Claudio Moreira da
Silva portador do CPF: 030.925.174-58, referente a locacao de equipamentos de equipamentos de
acordo com a fatura de servigo N° 448 durante o més de MAIO de 2023.

Maceié, 30 de maio de 2023.

Henrique Souto
CPF: 051.671.524-02

Rua José de Alencar, 328 — Farol — 57.051-565
Maceio — Alagoas
Fone: (82)3032-31234/9119-2558



CLAUDIO MOREIRA DA SILVA Codigo Vencimento Valor

C|ar6’- RSAEALBIQUERQUE 005645442 480/013802345 25/05/2023 273,06

57022-180 MACEIO AL

CPF/CNP) Forma de Pagamento
030.925.174-58 DEBITO AUTOMATICO
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
002/008

G 5 i o

@ lmportante. ( Minha Claro: descricao total

il sempre Acesse

claro.com.br/minha-<laro, faga seu login ou cadastre-se. @ Claronetvirtua @ Claro net virtua 106,97
Atencio: ncancelamer!to degelsservi;ns?L{lRD,duranteo !
;elzllgd;::;ru:fnémlamlnlma.eslarésujeltoéwbran;ade @ NETFONE ILIMBRASIL CLARO @ NET Fone 21'36
e o o o st eSO [] Servicos Méveis 144,73

Carocliente, conforme informado na dltima fatura, o valor
promocional doseuplano de telefonia fixa mudou.

Clard“clube Valortotal
- &Caaasm-seem wwiv.charo com. b jclaro-clube \_ 273'06j

@ Claro net virtua
Mensalidade Claronetvirtua
01/04/23 A30/04/23 OFERTACONJUNTA BL PME 250 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 106,97
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 106,97
Total Claronetvirtua 106,97

{ NETFone
SERVICO DURACAD
ASSINATURA 21,36
Total NET Fone 2136

B Servicos Moveis

Claro 164,73

Total Servicos Moveis 144,73

A FATURA DIGITAL E PRATICIDADE
ESEGURANCA NO SEUDIA ADIA.

o facil
inha Claro e prontol

-
[
(Y ]

P pr , consulte codaloja - Ca néocobrados, esses Ligue 4004-T77 paraatendimento técnico, financeiroe REGISTROS DE ATENDIMENTO:
1 mais i laro.com. loja™ Serao «compra de servios (custo de ligagdo local). 4B0234616385641,
: ento Defici dith irds - Central de Relacionamento NET: 10621 e 0800-7217707 4B0234589443054,
m; datade v!ndl\!um NET thl ao S!f:ﬂ,’S(FC_ «daro.com.br/minha-clare para ‘hat, Video ditivos) 4802345599650 60,
e Chamada ou ligue 142 telefénico com Ouvideria 4B0234559964394,
diiosde [} as;mmumnu% dizpasttiva TOR, 4B02264768974T0

/" Autenticagdo Mecanica

DEBITO AUTORIZADO - BANCO ITAU S.A.
ATENCAO! ESTE EXTRATO E APENAS INFORMATIVO. Casondoocorra o débito em sua conta corrente, dirfja-se a um dos by iados abai acesse claro.com.br/minha-dl
seu login e efetue o pagamento.

, faca

fetue seus

+ BANCO BRADESCOS.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL 5.A., BANCODO
ESTADG DO PARA, BANCOINTER 5.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASILS.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRAS/A, BANCO SANTANDER, BANCOTRIANGULOS.A., EANESE BANRISUL, CAIXA E(ONOM\CA
FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTLF’AGGS

Cliente Identificacio para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor
CLAUDIO MOREIRA DASILVA NET SERVICOS 4800138023450 Abrilf2023 | 25/05/2023 273,06

84640000002-8 73060162202-2 30525480000-9 01076576633-1

7




Seu ntimero Claro k.

8299302 7702
CLAUDIO MOREIRA DA SILVA periodo de uso Vencimento
1R I‘lt\lDUSTRIAL CLIMERIO SARMENTO 164 de 17/03/2023 a16/04/2023 08[05/2023
JATIUCA Vejaaqui o que estd sendo cobrado:
57036-590 MACEIO AL 1. Plano Contratado R$145M
/ i ) 2.Linhas dependentes RS 80,00
A 4/‘—*«5‘——6«4_.6\ Py %
Total a pagar 2251

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acessesua conta e outros servicos:

No app Minha Claro /No Whatsapp 11999910621
Nainternet - minhaclaro.com.b

T
Pelocelular 11052 # 4 Mo Atendimento Claro 1052 /Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura embraile ligue 1052 | Deficiente auditive ou surdo aresse www.claro.com br/minha—clare

1.PLANO CONTRATADO VALOR RS

Oferta Conjunta Claro MIX 155,12
Aplicativos Digitais
ClaroPés 10GB[160] - de 17/03/2023 a 31/03/2023
Claro Pés 10GB[160] - de 01/04/2023 a 16/04/2023
Desconto promocional Online (vigente até14/05/2023) -10,01
Servicos Inclusos no seu Plano
10CB de internet:
Bonus de relacionamento promocional - 10GB
Extraplay 10GB
Ligacdes locais e LDN ilim. para qualquer operadora
Passaporte Américas
Promogao Apps ilimitados

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$ 145,11

2. LINHAS DEPENDENTES (82) 99188 6593 (82)99406 7890

Oferta Conjunta Claro MIX RS 3845 [RS 455
Aplicativos Digitais = =
Dependente com comp. Total - -

SUBTOTAL - LINHAS DEPENDENTES RS 38,45 RS 41,55

9y

TOTAL APAGAR RS 251

L

Obs.: Os valores demonstrados acima sao proporcionais ao cancelamento ou migracao ou troca de plano efetuado.

AVISOS AO CLIENTE

Informacessobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Motificacio do débito podera ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 diasda
susp parcial poderd ocorrer aSusp Total, e transcorridos 30 dias da susptotal ocontrato podera ser rescindido. Da resciso do contrato poderd ocorrer a inclusaodo registro do débito junto aos
drgaos de Protecao ao crédito. Contribuicdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itad, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerdo mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https:/ fvaw. claro.com.br fempresas/cel ular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 8915929/042023

Descrigio ValorISS (RS$) Valor cobrado (R$)
Aplicativos Digitais- Caro Banca Premium 13,00
Desconto Aplicativos Digitais- Oaro Banca Premium -0,84

ATENCAQ: Conta em Débito Automatico. Prezado cliente, caso nao ocorra o débito, utilize esta conta para pagamento.

Autenticacao Mecanica

Parausodo banco

CLIENTE Débito Automatico DatadeVendimento Valor
CLAUDIO MOREIRA DA SILVA 134685183 08/05/2023 R$ 225,11

Autenticacao M : ** RECEBIMENT O V1A DEBITO AUTOMATICO- IDENT.
”l” |‘ m‘l’mﬂc‘“‘iﬂ“‘i i’ﬂ:i ﬂl- ﬂﬂsl“l ‘Ii:i‘lusl‘zﬂi)”zl-l‘cil‘alr‘iﬂﬂﬂ‘lﬂaii‘sﬂlsl‘-ﬂ ‘i“aﬂ“imzliuslvilz”ml “| |’ Dé;ij?gzsgi:aﬁglg -

Pag.



comprovante de pagamento de
débito automatico

dados da conta

nome

CLAUDIO MOREIRA DA SILVA

agéncia conta
7023 02783-7

dados do pagamento

valor
RS 273,06

Identificagdo no extrato
DA NET SERVICOS 8023450

pagamento realizado em 25/05/2023 as 00:00:00 via débito
automatico

autenticagdo
E136EQ79F20262467AC8D3E22A8DEBD56853
E99A

comprovante de pagamento de
débito automatico

dados da conta

nome

CLAUDIO MOREIRA DA SILVA

agéncia conta
7023 02783-7

dados do pagamento

valor

RS 2251

Identificagdo no extrato
DA CLARO MOVEL 34685183

lizad 05/2023 55.00:00:00 via débito

automatico
autenticagdo

82%4F14»31357399FB3EEDEE8989AA050AF1

Débito efetivado conforme condicdes definidas na
autorizagdo do débito fornecida pela empresa.

Débito efetivado conforme condicdes definidas na

ito fornecida pela



VALMIR DOS SANTOS SILVA
CNPJ: 15.654.539/0001-64 [E: 242673708

'RUA GUEDES NOGUEIRA, 1 z, n'rmumm, mé-o.
AL, Fone:
Documento Auxiliar da Nota Pllsll l;anlumldnr EJIHINGI

Descrigdo Qtd  UN UnitR$ Total Rﬁ'
0000000000000 QUENTINHA TAMANHG M

1,000UN 33,50 33,50
1

H COMPANHIA DAS QUENTINHAS

TOTAL ITENS
SUBTOTAL RS 33,50
ACRESCIMO R$ 0,00
DESCONTO R$ 0,00
TOTAL R$ 33,60
Pagamento Valor R$
CARTAO TEF CREDITO 33,50
Atendente/Mendedor:
Consulte pela chave de acesso em
www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

27230515654533000164650010000144381900438902
CNPJ/CPF/D Estrangaliro: 03082517458/2090 -
CLAUDIO MOREIRA DA SILVA
AV GOV LAMENHA FILHO - RES JDFEITOSA -BL 4 -
APT 107, 988, FEITOSA, , MACEIO, AL
NFC-e: 14438 Sérle: 1 22/05/2023

13:57:08
EMISSAO NORMAL - PRODUGAQ
Protocolo; 327230114313082

%m ds Autorizacdo: 22/05/2023

“UGIO RESTAURANTE E LOCADORA
f EIR

EIJZMSW
1.446/0C01-19 -
-Paug"ﬁf'za 188, Fellous? M3-332 Maca|o - AL

\NFE NFC-a - Dw.mar\{aguﬂsl:r da Nola Fiscal de
Consumidor Ele!
0 permilie 0 aprovs IQa‘?vmmxz de crédito de ICMS

Descrigio  Qtds UN Unit Total
000030924 TANTA LAR PET 2L 1.60 UN 10.00 10.00
Almogode galste 200 UN 23.00 45.00
Total dos produtos: 58.00

2

58.00
Valor pago
5600
5600

y
nda(Lel Fed. 127412012)-R$ 4.17

VIA CONSUMIDOR
ulte pela Chave de Acasso em:

850
5144500 0118 6500 1000 0452 5510 0045 2681
'CONSUMIDOR: 030.925.174-58
Numero:45255
Sérle:t
Emissao:
15-05-2023 13:05
Protecolo:

327230109721676 -
18-05-2023 13:06

f,J
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F

AMARO ANTONIO DOS SANTOS CHURRASCARIA ME
CPY; 35,253, 327/0001-50 - [E: 290913264
TRAVESSA JARDIM PAULO VI, 34 - CIDADE UNIVERSITARIA
CEP: §2073-350, MACEIG (ALY
FONE . (62) 98738 2289

Auxlliar da Nota Fiscal de Consurmidor Eletranica
permite aproveitamerta de crédito do ICMS
QTDE K UNIT. TOTAL

COMP. CJ4 OPGOES TUNX 12000 120,00

RA DE SUCO DE LARANIA 1 UN X 15,00 15,00
DE TOTAL DE ITENS 2
LOR TOTAL R$ 13500
STE/SEGURO/DESP. ACESSORIAS (10,00000 13,50
LOR A PAGAR R$ 148,50
WA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
e B
DOS ADICIONAIS b

SA: 007

TRADA: 03/05/2023 13:33
DA: 03/05/2023 14:18

CPF: 030,925.174-58
FC-& n® 000008246 Série 001 03/05/2023 14:23:51
Consulte pela Chave de Acessaem
www.sefaz al gov.bifnfefconsulta
723 0535 2533 2700 0150 6500 1000 0082 4614 7007 7440
Protocolo de Autorizagiio: 327230098600490
Data de Autorizagio: 03/05/2023 14:24:01

Tuibutos Tolals Incldentes (Lel Fedaral 12.741,/2012); RS 46,70

CPF 030.925.174-58
OPERADOR; 005 - SANDRC)

& Cal Moreira
@Calmoreira

Guardo a tua palavra no meu coragao para ndo
pecar contra ti.

SALMOS 119:11
Bom dia, meus amigos! A,

09:51 - 18/05/2023 de Earth
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4 Cal Moreira
@Calmoreira,

Tenha cuidado com o que vocé pensa, pois a
sua vida é dirigida pelos seus pensamentos.

PROVERBIOS 4:23

Bom dia, meus amigos! Uma sexta-feira
abengoadal J,

2/ 123 de Earth

Cal Moreira ’
@Calmoreira

Consagre ao Senhor tudo o que vocé faz, e os
seus planos serdo bem-sucedidos.

Provérbios 16:3

Bom dia, meus amigos! §- **
09:16 - 11/05/2023 de Earth




